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1. Nazwa kierunku filologia klasyczna
2. Cykl rozpoczęcia 2018/2019 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia drugiego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Historia literatury późnoantycznej
Kod modułu: 02-FK-S2-HLP

1. Liczba punktów ECTS: 8

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

HLP-1 Student przywołuje wiedzę na temat wybranych tekstów późnoantycznych, reprezentatywnych dla danego autora lub gatunku 
literackiego w kontekście historyczno-kulturowym.

FKM​_U05
FKM​_W01
FKM​_W03

3
2
5

HLP-2 Student przedstawia poprawną analizę i interpretację wybranego tekstu ze świadomością metodologiczną i sprawnie posługując 
się warsztatem badawczym filologa klasycznego, osadzając go w kontekście historyczno-kulturowym oraz w sposób krytyczny i 
nacechowany inwencją wyszukując, analizując i wykorzystując informacje ze scholiów i komentarzy, jak też z danej literatury 
przedmiotu.

FKM​_U01
FKM​_U03
FKM​_U05
FKM​_U06
FKM​_U07
FKM​_U08
FKM​_U09
FKM​_U10
FKM​_W04
FKM​_W05
FKM​_W06

5
4
4
4
4
4
4
4
5
5
5

3. Opis modułu
Opis Student zapoznaje się z dziełami literackimi epoki późnorzymskiej, powstałymi w języku greckim i łacińskim, ze szczególnym uwzględnieniem literatury 

chrześcijańskiej. Problematyka literacka zostaje przedstawiona na szerokim tle przemian politycznych, religijnych i kulturowych.
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Wymagania wstępne  

4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

HLP-w-1 zaliczenie weryfikacja wiedzy w oparciu o materiał z zajęć i wskazaną w sylabusie literaturę, 
szczegółowy opis w sylabusie

HLP-1, HLP-2

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
HLP-f-1 ćwiczenia Zajęcia prowadzone są przy pomocy metody 

praktycznej (ćwiczenia) i metod 
problemowych z elementami metody 
podającej.

30 Lektura i przekład obszernych partii tekstów 
późnoantycznych; lektura przekładów dzieł 
późnoantycznych

210 HLP-w-1


